
 
УКРАЇНА 

ПАСІЧНЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Надвірнянського району Івано-Франківської області 
Восьме скликання 

Сорок п’ята позачергова сесія 

 

РІШЕННЯ 

 

від 05.09.2024 №1777-45/2024  

с. Пнів 

 

Про внесення змін до рішення 
сільської ради від 01.12.2020 
№12-1/2020 «Про утворення 
Управління освіти, культури, 
молоді та спорту, як юридичної 
особи публічного права 
Пасічнянської сільської ради» 

 

Відповідно до пункту 5 частини 1 статті 26 Закону України "Про місцеве с
амоврядування в Україні" сільська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни в додаток 2  до рішення сільської ради від 01.12.2020 №12-

1/2020 «Про утворення Управління освіти, культури, молоді та спорту, як 

юридичної особи публічного права Пасічнянської сільської ради», виклавши 

його в редакції згідно з додатком до даного рішення. 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з соціально-гуманітарних питань (М. М. Михайлюк). 
 

 

 

Сільський голова                                                                               Андрій ГУНДА 

 



 
Додаток 

до рішення сільської ради від 05.09.2024 

№1777-45/2024 «Про внесення змін до 

рішення сільської ради від 01.12.2020 
№12- 1/2020 «Про утворення 
Управління освіти, культури, молоді та 
спорту, як юридичної особи публічного 
права Пасічнянської сільської ради» 

 

СТРУКТУРА 

Управління освіти, культури, молоді та спорту  

Пасічнянської сільської ради 

 

Назва 

Кількість 

штатних 

одиниць 

Управління освіти, культури, молоді, спорту 77,5 

Начальник управління 1 

Відділ освіти 5 

Начальник відділу - заступник начальника управління 1 

Заступник начальника відділу освіти 1 

Головний спеціаліст 3 

Централізована бухгалтерія 7 

Головний бухгалтер управління 1 

Бухгалтер 6 

Група з фінансово-економічного планування 
та централізованого господарського обслуговування 

14,5 

Начальник групи 1 

Економіст 2 

Психолог-консультант 1 

Діловод 3 

Завідувач складу 1 

Оператор з обслуговування комп’ютерної техніки 1 

Механік 0,5 

Технік 1 

Фахівець з публічних закупівель 1 

Інженер з охорони праці 1 

Інженер будівельник  1 

Юрист  1 

Відділ культури 38 

Начальник відділу 1 

Головний спеціаліст 1 

Директор будинку культури 4 

Завідувач клубу 2 

Художній керівник будинку культури 5 

Завідувач бібліотеки 1 



Бібліотекар 9,5 

Керівник народного аматорського колективу 4 

Прибиральник службових приміщень 4 

Оператор котельні 1 

Сезонний оператор котельні 3 

Сезонний опалювач 0,5 

Звукорежисер 1 

Робітник з комплексного обслуговування й ремонту будинків 1 

Відділ у справах молоді та спорту 12 

Начальник відділу 1 

Головний спеціаліст 2 

Інструктор у справах молоді та спорту 8 

Фахівець з питань молоді (молодіжний працівник) 1 

 

 

 

Начальник Управління освіти,  
культури, молоді та спорту                                                          Надія ТИМЧУК 

 


